様式第４号―２（共同企業体よる場合）

質問書

令和　年　月　日

竹富町長　前泊　正人　様

住所
商号又は名称
代表者氏名

件　名：令和７年度竹富町猫飼養条例運用支援業務

	質問事項
	要旨

[bookmark: _Hlk200971745]様式第１号

一般競争入札参加資格審査申請書

令和　年　月　日

竹富町長　前泊　正人　殿

住所
商号又は名称
代表者氏名	印

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。
一般競争入札参加資格審査申請書の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日　　令和７年　月　日
２　業務名　　令和７年度竹富町猫飼養条例運用支援業務
３　工事場所　　沖縄県八重山郡竹富町内外
４　申請書記載責任者氏名
電話番号
メールアドレス
５　資格審査項目
（１）地方自治法施行令第167条の４第１項各号の規定に該当しない。
【記入例：該当しない。】

（２）一般競争入札参加資格審査申請書提出期限日から落札決定日までの期間に、竹富町の指名停止措置を受けていない。
【記入例：申請書等の提出日現在において指名停止措置を受けていない。】

（３）警察当局が、暴力団員が実質的に経営を支配する業者に準ずる者と認め、竹富町との契約からの排除を要請する者に該当しない。
【記入例：該当しない。】
様式第２号－１（単体法人による場合）

（４）会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始、民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始若しくは破産法（平成16年法律第75号）に基づく破産手続開始の申立てをし、又は申立てがされ及びこれらの手続中でない。
【記入例：該当しない。】

（５）加入義務のある社会保険（労働保険、健康保険等）に加入し、保険料の滞納がない。
【記入例：加入義務のある社会保険（労働保険、健康保険等）に加入しており、保険料の滞納はない。】

（６）雇用する労働者に対し、最低賃金法（昭和34年法律第137号）に規定する最低賃金額以上の賃金を支払っている。
【記入例：雇用する労働者に対し、最低賃金法に規定する最低賃金額以上の賃金を支払っている。】

（７）労働関係法令を遵守している。
【記入例：労働関係法令を遵守している。】

（８）当該一般競争入札に参加しようとする他者との間に次に掲げるいずれかの関係がないこと。
ア　親会社と子会社の関係
イ　親会社を同じくする子会社同士の関係
ウ　一方の会社の役員が他方の会社の役員を現に兼ねている関係
エ　アからウまでと同視し得る資本関係又は人的関係
【記入例：申請書等の提出日現在において、自者との間でアからエまでに該当する他者が当該一般競争入札に参加する予定はない。】

（９）竹富町内を対象地とした傷病鳥獣の救護に関する業務の受託実績を、過去５年以内に有すること。
【記入例：竹富町内を対象地とした傷病鳥獣の救護に関する業務の受託実績を、過去５年以内に有する。】
※業務受託実績要件を満たすことが確認できる資料を添付すること。

（10）竹富町内を対象地とした動物愛護に関する業務の受託実績を、過去５年以内に有すること。
【記入例：竹富町内を対象地とした動物愛護に関する業務の受託実績を、過去５年以内に有する。】
※業務受託実績要件を満たすことが確認できる資料を添付すること。

一般競争入札参加資格審査申請書

令和　年　月　日

竹富町長　前泊　正人　殿

共同企業体の名称
代表者	住所
商号又は名称
代表者氏名	印
構成員	住所
商号又は名称
代表者氏名	印
構成員	住所
商号又は名称
代表者氏名	印

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。
一般競争入札参加資格審査申請書の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日　　令和７年　月　日
２　業務名　　令和７年度竹富町自然環境保護条例に関する検討調査業務
３　工事場所　　沖縄県八重山郡竹富町内外
４　申請書記載責任者氏名
電話番号
メールアドレス
５　資格審査項目
（１）地方自治法施行令第167条の４第１項各号の規定に該当しない。
【記入例：全構成員とも該当しない。】

（２）一般競争入札参加資格審査申請書提出期限日から落札決定日までの期間に、竹富町の指名停止措置を受けていない。
【記入例：全構成員とも申請書等の提出日現在において指名停止措置を受けていない。】

（３）警察当局が、暴力団員が実質的に経営を支配する業者に準ずる者と認め、竹富町との契約からの排除を要請する者に該当しない。
【記入例：全構成員とも該当しない。】

（４）会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始、民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始若しくは破産法（平成16年法律第75号）に基づく破産手続開始の申立てをし、又は申立てがされ及びこれらの手続中でない。
【記入例：全構成員とも該当しない。】

（５）加入義務のある社会保険（労働保険、健康保険等）に加入し、保険料の滞納がない。
【記入例：全構成員とも、加入義務のある社会保険（労働保険、健康保険等）に加入しており、保険料の滞納はない。】

（６）雇用する労働者に対し、最低賃金法（昭和34年法律第137号）に規定する最低賃金額以上の賃金を支払っている。
【記入例：全構成員とも、雇用する労働者に対し、最低賃金法に規定する最低賃金額以上の賃金を支払っている。】

（７）労働関係法令を遵守している。
【記入例：全構成員とも労働関係法令を遵守している。】

（８）当該一般競争入札に参加しようとする他者との間に次に掲げるいずれかの関係がないこと。
ア　親会社と子会社の関係
イ　親会社を同じくする子会社同士の関係
ウ　一方の会社の役員が他方の会社の役員を現に兼ねている関係
エ　アからウまでと同視し得る資本関係又は人的関係
【記入例：全構成員とも、申請書等の提出日現在において、自者との間でアからエまでに該当する他者が当該一般競争入札に参加する予定はない。】

[bookmark: _Hlk205225494]（９）竹富町内を対象地とした傷病鳥獣の救護に関する業務の受託実績を、過去５年以内に有すること。
【記入例：竹富町内を対象地とした傷病鳥獣の救護に関する業務の受託実績を、過去５年以内に有する。】
※業務受託実績要件を満たすことが確認できる資料を添付すること。

（10）竹富町内を対象地とした動物愛護に関する業務の受託実績を、過去５年以内に有すること。
【記入例：竹富町内を対象地とした動物愛護に関する業務の受託実績を、過去５年以内に有する。】
※業務受託実績要件を満たすことが確認できる資料を添付すること。

様式第２号―２（共同企業体よる場合）

	入札書
	（税抜き）

	入札金額

	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

	業務名
	令和７年度竹富町猫飼養条例運用支援業務

	工事の場所
	沖縄県八重山郡竹富町字内外

	履行期間
	（自）契約締結日から
（至）令和８年３月31日

（　　日間）

	入札保証金額
	竹富町契約規則第９条第１項第２号により免除

上記の金額にその１００分の１０に相当する金額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって受託したいので、ご提示の設計書、仕様書、契約条項及び竹富町契約規則並びにご指示の事項を承知して入札いたします。

令和　　年　　月　　日

入札者　住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

竹富町長　前　泊　正　人　殿

様式第３号―１（単体法人よる場合）

	入札書
	（税抜き）

	入札金額

	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

	業務名
	令和７年度竹富町猫飼養条例運用支援業務

	工事の場所
	沖縄県八重山郡竹富町内外

	履行期間
	（自）契約締結日から
（至）令和８年３月31日

（　　日間）

	入札保証金額
	竹富町契約規則第９条第１項第２号により免除

	上記の金額にその１００分の１０に相当する金額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって受託したいので、ご提示の設計書、仕様書、契約条項及び竹富町契約規則並びにご指示の事項を承知して入札いたします。

令和　　年　　月　　日

共同企業体の名称
代表者　住所
商号又は名称
代表者氏名
構成員　住所
商号又は名称
代表者氏名
構成員　住所
商号又は名称
代表者氏名
代理人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

竹富町長　前　泊　正　人　殿

様式第３号―２（共同企業体よる場合）

委任状

私は、　　　　　　　　　　　　　　印　　を代理人と定め、下記の入札に関する一切の権限を委任いたします。

記

１　入札件名　　令和７年度竹富町猫飼養条例運用支援業務

２　履行場所　　沖縄県八重山郡竹富町内外

令和　　年　　月　　日

委任者　住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

竹富町長　前　泊　正　人　殿

様式第４号―１（単体法人による場合）

	委任状

私は、　　　　　　　　　　　　　　印　　を代理人と定め、下記の入札に関する一切の権限を委任いたします。

記

１　入札件名　　令和７年度竹富町猫飼養条例運用支援業務

２　履行場所　　沖縄県八重山郡竹富町内外

令和　　年　　月　　日

共同企業体の名称
代表者　住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
構成員　住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
構成員　住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
構成員　住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

竹富町長　前　泊　正　人　殿